平成 28 年 12 月 15 日

各 位

 会 社 名 株式会社土屋ホールディングス

 代 表 者 名 代表取締役社長 土屋 昌三

       （コード：１８４０ 東証第２部・札証）

 問 合 せ 先 取締役総合企画部長 前川 克彦

        （TEL.０１１―７１７―５５５６）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 12 月 15 日開催の取締役会において、取締役の異動に関する議案を平成 29 年１月 27 日

開催予定の第 41 期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役の異動（平成29年１月27日付予定）

退任予定取締役 土屋 公三

なお、土屋 公三氏は取締役退任後、会長の職務を継続いたします。

２．異動の理由

   新たな経営体制の下、更なる持続的な企業価値の向上のため、経営層の若返りを図ることを目指すも

のであります。

以 上